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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat
Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30

LLISTA Núm.220

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE02  /  El 2/2/2020 a 14:37  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U14/Dona  

1 3 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT LLIVI 1:01.12

2 13 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT LMCE 1:01.31 0.19

3 25 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 1:03.29 2.17

4 24 97498609 PEREZ RODRIGUEZ Blanca 2006 CAT LLIVI 1:03.40 2.28

5 30 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC 1:03.62 2.50

6 14 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ Pia 2006 CAT CEVA 1:03.69 2.57

7 21 97497615 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 CAT LMCE 1:03.76 2.64

8 18 97497664 VIDAOR MARISTANY Paz 2006 CAT CAEI 1:04.58 3.46

9 10 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT LLIVI 1:04.60 3.48

10 4 97498917 SEGOVIA VALVERDE Lucia 2006 CAT LMCE 1:05.22 4.10

11 1 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 1:05.31 4.19

12 9 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT ELIT 1:05.74 4.62

13 6 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CANMC 1:05.93 4.81
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE02  /  El 2/2/2020 a 14:37  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

14 16 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 1:06.10 4.98

15 12 97497895 FRANQUESA FUSTE Clara 2006 CAT GRANUEC 1:06.29 5.17

16 23 97497710 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 CAT CAEI 1:06.39 5.27

17 26 97497704 FERRER MOSER Carla 2006 CAT LMCE 1:07.18 6.06

18 19 97497574 TORRAS PALAU Aina 2006 CAT CEAC 1:07.36 6.24

19 11 97501455 GENERÓ DE PRADO Cloe 2007 CAT LMCE 1:07.47 6.35

20 7 97497651 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 CAT CAEI 1:07.67 6.55

21 15 97501466 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 CAT GRANUEC 1:07.98 6.86

22 17 97497444 LOPETEGUI PANISELLO Anne 2006 CAT CEVA 1:08.69 7.57

23 42 97499550 RABASA TARTERA Gal·la 2007 CAT AEP 1:09.03 7.91

24 20 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 1:09.29 8.17

25 2 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 1:09.93 8.81

26 31 97498733 POMES ROVIRA Ines 2007 CAT AISC 1:10.07 8.95

27 34 97498620 SÁNCHEZ DARNACULLETA Carla 2007 CAT BELLV 1:10.15 9.03

28 46 97501794 BALARI PARÉS Mariona 2006 CAT ALCE 1:10.33 9.21

29 27 97497701 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CAT LMCE 1:10.61 9.49

30 28 97501470 ABACI Defne Zehra 2006 CAT GRANUEC 1:11.34 10.22

31 22 97497959 ROIG FERNANDEZ-VALLMAYOR Patricia 2006 CAT AISC 1:11.55 10.43

32 36 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT LLIVI 1:11.72 10.60

33 50 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT ALCE 1:11.85 10.73

34 33 97499399 BORRAS MARQUES Carlota 2007 CAT LLIVI 1:12.16 11.04

35 41 97499549 SABATÉ VALDÉS Gabriela 2006 CAT AEP 1:12.54 11.42

36 29 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC 1:12.68 11.56

37 8 97498621 SANTILARI AYTÉS Ada 2006 CAT AEP 1:12.74 11.62

38 37 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 1:13.27 12.15

39 43 97500998 DE PEDRO GARCIA- CANO Irene 2006 CAT COPOS 1:13.35 12.23

40 51 97501873 HUGUET ESTAÑOL Núria 2006 CAT CEAC 1:13.60 12.48

41 38 97499543 ROS FORT Júlia 2006 CAT AEP 1:13.98 12.86

42 48 97501930 PARERA Juliette 2007 CAT COPOS 1:15.01 13.89

43 35 97497280 PIÑOL AMILLS Maria 2006 CAT MLEC 1:15.86 14.74

44 40 97498565 JAÉN IBÁÑEZ Sandra 2007 CAT LMCE 1:15.95 14.83

45 47 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET Laura 2006 CAT CANMC 1:16.05 14.93

46 5 97501464 JUANOLA LUCAN Alejandra 2006 CAT GRANUEC 1:16.45 15.33

47 44 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 1:17.07 15.95

48 45 97499545 AYTÉS CASALS Lola 2007 CAT AEP 1:18.60 17.48

49 39 97499547 GIL MACÍAS Sofía 2007 CAT AEP 1:18.83 17.71

50 49 97501897 MURILLO GIMÉNEZ-SALINAS Lucía 2007 CAT LLIVI 1:21.40 20.28
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE02  /  El 2/2/2020 a 14:37  /  Pàgina 3/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

Absents (1)

32 97497622 COBLES DE LA ROSA Claudia 2006 CAT GRANUEC
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE02  /  El 2/2/2020 a 14:37  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U14/Home  

1 69 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 59.29

2 64 97499389 SALA LATORRE Joan 2006 CAT MLEC 1:02.40 3.11

3 75 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 1:02.87 3.58

4 60 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 1:02.88 3.59

5 82 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT LLIVI 1:02.99 3.70

6 63 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CEVA 1:03.15 3.86

7 59 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 1:03.41 4.12

8 66 97498610 ROCHE ESPINOS Victor 2006 CAT LLIVI 1:03.42 4.13

9 55 97500206 ALCARAZ BADIA Juan Manuel 2006 CAT CANMC 1:04.27 4.98

10 71 97497672 PUENTE YANKOVINC Victor 2006 CAT CAEI 1:04.30 5.01

11 70 97501084 PAIS Siro 2006 CAT AISC 1:04.63 5.34

12 65 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE 1:04.84 5.55

13 62 97497813 BERTRAN BRAVO Alvaro 2006 CAT CANMC 1:05.26 5.97

14 80 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 1:05.47 6.18

15 87 97500221 QUINTANA PEIRO Paco 2006 CAT CANMC 1:05.88 6.59

16 57 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAEI 1:06.16 6.87

17 79 97498545 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CAT ELIT 1:06.19 6.90

18 58 97497735 BALLESTER MASSAGUE Sergi 2007 CAT ELIT 1:06.66 7.37

19 56 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC 1:06.92 7.63

20 81 97497590 BORRAS SOLSONA Pep 2006 CAT MLEC 1:06.94 7.65

21 61 97497848 HUGUET I ESPONA Marc 2006 CAT LLIVI 1:07.04 7.75

22 78 97499442 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 CAT CANMC 1:07.15 7.86

23 118 97500161 RAMIREZ PUIG Pius 2007 CAT CEAC 1:07.47 8.18

24 104 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 1:07.61 8.32

25 72 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 1:07.93 8.64

26 67 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ Marc 2006 CAT ELIT 1:08.05 8.76

27 89 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 1:08.15 8.86

28 76 97497849 HUGUET I ESPONA Roger 2006 CAT LLIVI 1:08.40 9.11

29 88 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 1:08.62 9.33

30 73 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T 1:08.68 9.39

31 85 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 1:08.80 9.51

32 114 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CAEI 1:08.88 9.59

33 84 97499444 CARO PRATS Victor 2006 CAT CANMC 1:08.89 9.60

34 97 97498726 CALAF BADOSA Teo 2006 CAT COPOS 1:09.18 9.89

35 99 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 1:09.42 10.13
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE02  /  El 2/2/2020 a 14:37  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

36 83 97497745 LONGARES GARCIA Pablo 2006 CAT ELIT 1:09.47 10.18

37 92 97498750 HEDO MORERA Pablo 2007 CAT COPOS 1:09.51 10.22

38 91 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 1:09.96 10.67

39 108 97498717 ANTXUSTEGI IGLESIAS Asier 2006 CAT COPOS 1:10.01 10.72

40 94 97497702 SANTIVERI SABATE Pau 2006 CAT LMCE 1:10.38 11.09

41 77 97497443 AYTES TARTERA Biel 2006 CAT AISC 1:10.44 11.15

42 90 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 1:10.53 11.24

43 95 97499443 WORKMAN EGEA Dylan 2006 CAT CANMC 1:10.67 11.38

44 110 97498746 LÓPEZ-DIÉGUEZ BADOLATO Nicolás 2006 CAT COPOS 1:11.32 12.03

45 117 97502043 PERUGA CAMI Josep 2006 CAT CEAC 1:11.44 12.15

46 101 97499540 CORREIG MANTRA Anton 2006 CAT COPOS 1:11.47 12.18

47 107 97498547 PARRAMON TARRÉS Bernat 2007 CAT ELIT 1:11.65 12.36

48 109 97500971 BERTRAN ROVIRA Lluc 2006 CAT ELIT 1:11.70 12.41

49 74 97498163 CAPDEVILA VILOCA Nicolau 2007 CAT GRANUEC 1:11.77 12.48

50 96 97500267 SANCHEZ PALACIN Ferran 2007 CAT LLIVI 1:11.92 12.63

51 119 97498734 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU Pablo 2007 CAT COPOS 1:12.26 12.97

52 105 97499756 RUFFINI PALOMAR Marc 2007 CAT AISC 1:12.41 13.12

53 116 97498515 MATA RODRIGUEZ Victor 2007 CAT CANMC 1:12.48 13.19

54 111 97501144 MAS ORRIOLS Pere 2007 CAT LMCE 1:12.55 13.26

55 115 97498745 CABRERIZO MALMIERCA Rodrigo 2007 CAT COPOS 1:12.73 13.44

56 86 97499172 OCHOA PRADO Borja 2007 CAT AISC 1:12.74 13.45

57 103 97497878 ROIG BALSELLS Abraham 2006 CAT CEAC 1:12.81 13.52

58 120 97499502 CABALLERO LLOBET Eric 2007 CAT COPOS 1:12.96 13.67

59 98 97497757 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 CAT CAEI 1:13.51 14.22

60 113 97499284 GOROSTIAGA SEGURA Iñaki 2007 CAT CEAC 1:13.65 14.36

61 100 97500025 CUESTA MANZANO Pau 2006 CAT ALCE 1:14.32 15.03

62 93 97500215 SOBREVIAS PUEYO Alex 2007 CAT CANMC 1:15.37 16.08

63 102 97501202 OLLÉ LÒPEZ Gerard 2007 CAT C.E.T 1:16.78 17.49

64 112 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC 1:20.55 21.26

Absents (2)

68 97498154 GARCÍA ARVERAS Emilio 2006 CAT LMCE

106 97500973 ARMENGOL CASTILLEJO Jan 2006 CAT MLEC
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U16 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat
Súper Gegant / Homes/Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:15

LLISTA Núm.220

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE01  /  El 2/2/2020 a 14:35  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U16/Dona  

1 5 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 59.79

2 18 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 1:00.18 0.39

3 25 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 1:00.96 1.17

4 13 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 1:02.05 2.26

5 15 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 1:02.27 2.48

6 9 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 1:02.43 2.64

7 4 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Nahia 2004 CAT COPOS 1:02.46 2.67

8 21 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT ELIT 1:02.50 2.71

9 19 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 1:02.59 2.80

10 27 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 1:02.72 2.93

11 16 97498737 RIBÉ MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 1:02.88 3.09

12 7 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 1:03.05 3.26

13 29 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT LMCE 1:03.47 3.68

14 6 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT LLIVI 1:03.85 4.06

15 14 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 1:03.88 4.09
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U16 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant / Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE01  /  El 2/2/2020 a 14:35  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

16 12 97497763 OLIVELLA RODRIGUEZ Nora 2005 CAT CAEI 1:04.16 4.37

17 11 97497699 LLORACH JOVER Clara 2005 CAT C.E.T 1:04.44 4.65

18 3 97497854 ORDOÑEZ RUBIO Alexia 2004 CAT LLIVI 1:04.65 4.86

19 1 97500250 AYTES TARTERA Jana 2004 CAT AEP 1:05.33 5.54

20 2 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CEVA 1:05.51 5.72

21 26 97494720 VILAMITJANA SAGUES Adriana 2004 CAT C.E.T 1:05.59 5.80

22 30 97497678 MUÑOZ BALLARIN Georgina 2005 CAT MLEC 1:05.75 5.96

23 34 97496745 OLIVER RIBÈ Laia 2005 CAT CEAC 1:06.15 6.36

24 20 97496742 FORNESA BALSELLS Carlota 2004 CAT LMCE 1:06.22 6.43

25 17 97495339 PADRONES ZAGUIRRE Laura 2004 CAT ELIT 1:07.30 7.51

26 23 97497753 BRAVO MORENO Carlota 2005 CAT CAEI 1:07.72 7.93

27 24 97497652 VIGUERA CARDAMA Iria 2005 CAT AISC 1:08.14 8.35

28 28 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT GRANUEC 1:08.18 8.39

29 39 97501462 DOWNS CABO Mia Rose 2004 CAT GRANUEC 1:08.39 8.60

30 10 97501003 THACKWRAY VALLET Alexandra 2004 CAT CANMC 1:08.51 8.72

31 22 97500224 ARRIOLA ANDOAGA Maria 2005 CAT CEVA 1:09.18 9.39

32 8 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 1:09.24 9.45

33 32 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ Manuela 2005 CAT CAEI 1:09.47 9.68

34 33 97497617 BLANCO SALARICH Emma 2005 CAT LMCE 1:10.56 10.77

35 41 97497446 BALLESTER MAS Laura 2005 CAT AEP 1:11.36 11.57

36 36 97500192 ARES CARNEIRO Aroha 2005 CAT ELIT 1:11.63 11.84

37 37 97498722 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU María 2004 CAT COPOS 1:12.42 12.63

38 31 97497696 TARRAGÓ ANTON Julia 2005 CAT C.E.T 1:13.18 13.39

39 35 97498467 DE LA CRUZ BILBAO Lucia 2005 CAT AISC 1:13.86 14.07

40 38 97501040 BUYUKBAY ENDER Ada Defne 2004 CAT GRANUEC 1:18.58 18.79

Abandons (1)

40 97502130 OTADUY GUTIERREZ Ines 2005 CAT COPOS
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U16 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant / Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE01  /  El 2/2/2020 a 14:35  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U16/Home  

1 57 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 59.69

2 70 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 1:00.15 0.46

3 56 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 1:00.90 1.21

4 79 97497700 SITJAS GARRIGA Toni 2005 CAT LMCE 1:01.06 1.37

5 76 97497122 CONDOMINES ROIG Alejo 2005 CAT CANMC 1:01.21 1.52

6 63 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 1:01.56 1.87

7 74 97498359 MURIEL DE DIOS Nestor 2004 CAT CAEI 1:02.23 2.54

8 67 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 1:02.40 2.71

9 58 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 1:02.67 2.98

10 69 97499199 PI VALLEGANT Ewen 2004 CAT LMCE 1:02.72 3.03

11 54 97494739 MARSAL TORT Marti 2004 CAT LMCE 1:02.97 3.28

12 64 97494985 CASTELL GAJA Martí 2004 CAT LMCE 1:03.05 3.36

13 83 97500972 PEREZ VIGUERA Nil 2005 CAT BELLV 1:03.10 3.41

14 72 97497741 PUJOL PARRAMON Biel 2004 CAT ELIT 1:03.33 3.64

15 73 97497783 MATEO PASCUAL Juan 2004 CAT CEVA 1:03.62 3.93

16 60 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 1:03.91 4.22

17 62 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 1:04.01 4.32

18 45 97494644 GARCES MARTINEZ Tomas 2004 CAT CANMC 1:04.27 4.58

19 65 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAEI 1:04.30 4.61

20 92 97502146 MARCACCI Jacopo 2005 CAT AISC 1:04.33 4.64

21 68 97497799 BULTO GIL-VERNET Victor 2005 CAT CEVA 1:04.36 4.67

22 55 97495387 SANTIVERI SABATE Nil 2004 CAT LMCE 1:04.41 4.72

23 86 97497683 FERNANDEZ MUÑIZ Pau 2005 CAT BELLV 1:04.50 4.81

24 50 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CANMC 1:04.97 5.28

25 90 97498718 BASTARRICA BARCENA Borja 2004 CAT COPOS 1:06.28 6.59

26 88 97494656 REDONDO CAMOS Alvaro 2004 CAT CANMC 1:06.93 7.24

27 75 97498358 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 CAT CAEI 1:07.13 7.44

28 89 97499255 MALED ROSALES Ignasi 2005 CAT ELIT 1:07.15 7.46

29 48 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 1:07.80 8.11

30 47 97501044 GARCIA ISERN Ricard 2004 CAT LLIVI 1:08.03 8.34

31 52 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI Bruno 2004 CAT CAEI 1:08.47 8.78

32 59 97495406 CHAMORRO OLIVERAS Sagar 2004 CAT CANMC 1:08.95 9.26

33 51 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA Jesus 2004 CAT BELLV 1:09.19 9.50

34 53 97497761 VENDRELL TORRES Marc 2005 CAT CAEI 1:09.66 9.97

35 49 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO Nicolas 2005 CAT CEVA 1:10.23 10.54
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE ROCAMORA Pol (CAT)
ARBITRE ADJUNT RAMOS Joan Carles (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2302 m
ARRIBADA 2052 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U16 - SG1

Campionat de Catalunya de Velocitat

Súper Gegant / Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

1/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE01  /  El 2/2/2020 a 14:35  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

Absents (7)

66 97499461 BURLA OCHOA Eduardo 2005 CAT LLIVI

71 97497902 VIÑOLAS PARCET Marti 2004 CAT ELIT

78 97497938 CASTANY BOBER Aleix 2005 CAT LMCE

81 97498519 SOLA FIGUERAS Jan 2005 CAT CANMC

82 97498593 MURO DIAZ Pol 2005 CAT LMCE

84 97500151 CARDONA ESTEVE Pablo 2005 CAT GRANUEC

87 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT LMCE

Abandons (6)

46 97499263 BARATA BLAZQUEZ Carlos 2004 CAT CEVA

61 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CANMC

77 97496805 SANCHEZ CABAÑAS Martín 2005 CAT COPOS

80 97497754 BRAVO MORENO Alejandro 2005 CAT CAEI

85 97498546 CASTRO BORRELL Ignasi 2005 CAT LMCE

91 97500992 FRANCÉS FABREGA Bernat 2005 CAT ALCE
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG2
Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE POGGI Fernando (CAT)
ARBITRE ADJUNT SOLE Roger (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

TERRA Ferran (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2272 m
ARRIBADA 2022 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:15

LLISTA Núm.220

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE04  /  El 2/2/2020 a 14:38  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U14/Dona  

1 15 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT LLIVI 57.40

2 1 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT LMCE 57.77 0.37

3 23 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 59.06 1.66

4 22 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT LLIVI 1:00.00 2.60

5 6 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 1:00.04 2.64

6 25 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC 1:00.27 2.87

7 10 97497710 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 CAT CAEI 1:00.40 3.00

8 27 97497615 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 CAT LMCE 1:00.45 3.05

9 3 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CANMC 1:00.53 3.13

10 7 97498609 PEREZ RODRIGUEZ Blanca 2006 CAT LLIVI 1:00.54 3.14

11 14 97497664 VIDAOR MARISTANY Paz 2006 CAT CAEI 1:01.08 3.68

12 24 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT ELIT 1:01.31 3.91

13 20 97497574 TORRAS PALAU Aina 2006 CAT CEAC 1:01.45 4.05

13 5 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 1:01.45 4.05

15 8 97501455 GENERÓ DE PRADO Cloe 2007 CAT LMCE 1:01.99 4.59
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE POGGI Fernando (CAT)
ARBITRE ADJUNT SOLE Roger (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

TERRA Ferran (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2272 m
ARRIBADA 2022 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG2

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE04  /  El 2/2/2020 a 14:38  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

16 18 97498917 SEGOVIA VALVERDE Lucia 2006 CAT LMCE 1:02.65 5.25

17 12 97497444 LOPETEGUI PANISELLO Anne 2006 CAT CEVA 1:03.20 5.80

18 16 97501466 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 CAT GRANUEC 1:03.28 5.88

19 30 97497704 FERRER MOSER Carla 2006 CAT LMCE 1:03.82 6.42

20 9 97501470 ABACI Defne Zehra 2006 CAT GRANUEC 1:03.95 6.55

21 41 97499550 RABASA TARTERA Gal·la 2007 CAT AEP 1:04.15 6.75

22 11 97498733 POMES ROVIRA Ines 2007 CAT AISC 1:04.63 7.23

23 17 97497959 ROIG FERNANDEZ-VALLMAYOR Patricia 2006 CAT AISC 1:04.79 7.39

24 28 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 1:05.10 7.70

25 40 97499549 SABATÉ VALDÉS Gabriela 2006 CAT AEP 1:05.17 7.77

26 19 97497651 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 CAT CAEI 1:05.59 8.19

27 39 97498565 JAÉN IBÁÑEZ Sandra 2007 CAT LMCE 1:05.81 8.41

28 26 97497701 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CAT LMCE 1:05.90 8.50

29 33 97498620 SÁNCHEZ DARNACULLETA Carla 2007 CAT BELLV 1:06.11 8.71

30 4 97498621 SANTILARI AYTÉS Ada 2006 CAT AEP 1:06.21 8.81

31 21 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC 1:06.89 9.49

32 47 97501930 PARERA Juliette 2007 CAT COPOS 1:07.24 9.84

33 13 97501464 JUANOLA LUCAN Alejandra 2006 CAT GRANUEC 1:07.27 9.87

34 34 97497280 PIÑOL AMILLS Maria 2006 CAT MLEC 1:07.38 9.98

35 35 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT LLIVI 1:07.79 10.39

36 36 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 1:07.84 10.44

37 37 97499543 ROS FORT Júlia 2006 CAT AEP 1:08.13 10.73

38 31 97497622 COBLES DE LA ROSA Claudia 2006 CAT GRANUEC 1:08.46 11.06

39 46 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET Laura 2006 CAT CANMC 1:09.40 12.00

40 43 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 1:09.71 12.31

41 38 97499547 GIL MACÍAS Sofía 2007 CAT AEP 1:09.78 12.38

42 44 97499545 AYTÉS CASALS Lola 2007 CAT AEP 1:10.37 12.97

43 48 97501897 MURILLO GIMÉNEZ-SALINAS Lucía 2007 CAT LLIVI 1:13.93 16.53

Absents (2)

29 97497895 FRANQUESA FUSTE Clara 2006 CAT GRANUEC

50 97501873 HUGUET ESTAÑOL Núria 2006 CAT CEAC

Abandons (3)

32 97499399 BORRAS MARQUES Carlota 2007 CAT LLIVI

45 97501794 BALARI PARÉS Mariona 2006 CAT ALCE

49 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT ALCE
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE POGGI Fernando (CAT)
ARBITRE ADJUNT SOLE Roger (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

TERRA Ferran (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2272 m
ARRIBADA 2022 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG2

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE04  /  El 2/2/2020 a 14:38  /  Pàgina 3/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

Desqualificats (2)

2 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ Pia 2006 CAT CEVA Porta 2

42 97500998 DE PEDRO GARCIA- CANO Irene 2006 CAT COPOS Porta 3
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE POGGI Fernando (CAT)
ARBITRE ADJUNT SOLE Roger (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

TERRA Ferran (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2272 m
ARRIBADA 2022 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG2

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE04  /  El 2/2/2020 a 14:38  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U14/Home  

1 56 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 56.95

2 70 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 57.67 0.72

3 77 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT LLIVI 57.89 0.94

4 79 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT LLIVI 58.21 1.26

5 78 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 58.23 1.28

6 73 97499389 SALA LATORRE Joan 2006 CAT MLEC 58.29 1.34

7 62 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 58.34 1.39

8 82 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CEVA 59.07 2.12

9 83 97498610 ROCHE ESPINOS Victor 2006 CAT LLIVI 59.75 2.80

10 81 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE 59.83 2.88

11 57 97497813 BERTRAN BRAVO Alvaro 2006 CAT CANMC 59.93 2.98

12 61 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC 1:00.05 3.10

13 69 97497672 PUENTE YANKOVINC Victor 2006 CAT CAEI 1:00.51 3.56

14 63 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T 1:00.60 3.65

15 60 97497849 HUGUET I ESPONA Roger 2006 CAT LLIVI 1:00.78 3.83

16 80 97499442 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 CAT CANMC 1:00.82 3.87

17 67 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAEI 1:00.83 3.88

18 66 97498545 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CAT ELIT 1:00.85 3.90

19 58 97497735 BALLESTER MASSAGUE Sergi 2007 CAT ELIT 1:00.89 3.94

20 87 97500221 QUINTANA PEIRO Paco 2006 CAT CANMC 1:01.06 4.11

21 55 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 1:01.13 4.18

22 75 97497848 HUGUET I ESPONA Marc 2006 CAT LLIVI 1:01.28 4.33

23 64 97499444 CARO PRATS Victor 2006 CAT CANMC 1:01.38 4.43

24 84 97500206 ALCARAZ BADIA Juan Manuel 2006 CAT CANMC 1:01.51 4.56

25 71 97497745 LONGARES GARCIA Pablo 2006 CAT ELIT 1:01.94 4.99

26 76 97501084 PAIS Siro 2006 CAT AISC 1:02.06 5.11

27 72 97497590 BORRAS SOLSONA Pep 2006 CAT MLEC 1:02.08 5.13

28 59 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ Marc 2006 CAT ELIT 1:02.23 5.28

29 74 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 1:02.65 5.70

30 104 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 1:02.73 5.78

31 113 97500161 RAMIREZ PUIG Pius 2007 CAT CEAC 1:03.23 6.28

32 65 97497443 AYTES TARTERA Biel 2006 CAT AISC 1:03.25 6.30

33 92 97498750 HEDO MORERA Pablo 2007 CAT COPOS 1:03.55 6.60

34 88 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 1:04.24 7.29

35 89 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 1:04.25 7.30

36 85 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 1:04.37 7.42
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE POGGI Fernando (CAT)
ARBITRE ADJUNT SOLE Roger (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

TERRA Ferran (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2272 m
ARRIBADA 2022 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:15

LLISTA Núm.220
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U14 - SG2

Súper Gegant

U14 Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE04  /  El 2/2/2020 a 14:38  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

37 97 97498726 CALAF BADOSA Teo 2006 CAT COPOS 1:04.62 7.67

38 99 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 1:04.63 7.68

39 90 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 1:04.69 7.74

40 91 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 1:04.98 8.03

41 94 97497702 SANTIVERI SABATE Pau 2006 CAT LMCE 1:05.16 8.21

42 107 97498717 ANTXUSTEGI IGLESIAS Asier 2006 CAT COPOS 1:05.34 8.39

43 86 97499172 OCHOA PRADO Borja 2007 CAT AISC 1:05.68 8.73

44 68 97498163 CAPDEVILA VILOCA Nicolau 2007 CAT GRANUEC 1:05.82 8.87

45 101 97499540 CORREIG MANTRA Anton 2006 CAT COPOS 1:06.43 9.48

46 109 97498746 LÓPEZ-DIÉGUEZ BADOLATO Nicolás 2006 CAT COPOS 1:06.84 9.89

47 116 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CAEI 1:07.26 10.31

48 106 97498547 PARRAMON TARRÉS Bernat 2007 CAT ELIT 1:07.55 10.60

49 98 97497757 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 CAT CAEI 1:07.60 10.65

50 118 97498734 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU Pablo 2007 CAT COPOS 1:07.97 11.02

51 96 97500267 SANCHEZ PALACIN Ferran 2007 CAT LLIVI 1:08.10 11.15

52 110 97501144 MAS ORRIOLS Pere 2007 CAT LMCE 1:08.16 11.21

53 115 97498515 MATA RODRIGUEZ Victor 2007 CAT CANMC 1:08.25 11.30

54 93 97500215 SOBREVIAS PUEYO Alex 2007 CAT CANMC 1:08.98 12.03

55 112 97499284 GOROSTIAGA SEGURA Iñaki 2007 CAT CEAC 1:09.30 12.35

56 108 97500971 BERTRAN ROVIRA Lluc 2006 CAT ELIT 1:10.02 13.07

57 119 97502043 PERUGA CAMI Josep 2006 CAT CEAC 1:10.88 13.93

58 105 97499756 RUFFINI PALOMAR Marc 2007 CAT AISC 1:11.50 14.55

59 114 97499502 CABALLERO LLOBET Eric 2007 CAT COPOS 1:11.98 15.03

60 100 97500025 CUESTA MANZANO Pau 2006 CAT ALCE 1:12.91 15.96

61 111 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC 1:13.83 16.88

Absents (2)

102 97501202 OLLÉ LÒPEZ Gerard 2007 CAT C.E.T

103 97497878 ROIG BALSELLS Abraham 2006 CAT CEAC

Abandons (2)

95 97499443 WORKMAN EGEA Dylan 2006 CAT CANMC

117 97498745 CABRERIZO MALMIERCA Rodrigo 2007 CAT COPOS
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U16 - SG2
Súper Gegant / Homes/Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (CAT)
ARBITRE POGGI Fernando (CAT)
ARBITRE ADJUNT SOLE Roger (CAT)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agustí (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

TERRA Ferran (CAT)
- A - PALAU Aleix (CAT)
- B - SULÉ Georgina (CAT)
- C - PÉREZ Albert (CAT)
- D - FORNÉ Alba (CAT)

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2272 m
ARRIBADA 2022 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 12306/01/17
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:30

LLISTA Núm.220

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE03  /  El 2/2/2020 a 14:39  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U16/Dona  

1 6 97494987 GOULA BALLESTER Carlota 2004 CAT LMCE 59.60

2 8 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT LMCE 59.79 0.19

3 7 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 59.99 0.39

4 5 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 1:00.73 1.13

5 22 97498155 ROVIRA MORENO María 2004 CAT LMCE 1:01.75 2.15

6 27 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 1:01.83 2.23

6 17 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT ELIT 1:01.83 2.23

8 19 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Nahia 2004 CAT COPOS 1:02.26 2.66

9 15 97498737 RIBÉ MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 1:02.34 2.74

10 29 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 1:02.37 2.77

11 16 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 1:02.80 3.20

12 20 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 1:03.23 3.63

13 10 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT LLIVI 1:03.65 4.05

14 11 97501618 MUÑOZ BALLARIN Georgina 2005 CAT MLEC 1:03.88 4.28

15 23 97494690 DEL RIO SERGI Emma 2004 CAT CEVA 1:04.00 4.40

16 31 97497763 OLIVELLA RODRIGUEZ Nora 2005 CAT CAEI 1:04.16 4.56
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25è TROFEU INFANTIL LA MOLINA - GRAN PREMI HEAD - U16 - SG2

Súper Gegant / Homes/Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE03  /  El 2/2/2020 a 14:39  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

17 21 97497854 ORDOÑEZ RUBIO Alexia 2004 CAT LLIVI 1:04.44 4.84

18 24 97496389 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 CAT GRANUEC 1:04.68 5.08

19 12 97500250 AYTES TARTERA Jana 2004 CAT AEP 1:05.23 5.63

20 18 97494720 VILAMITJANA SAGUES Adriana 2004 CAT C.E.T 1:05.43 5.83

20 4 97496742 FORNESA BALSELLS Carlota 2004 CAT LMCE 1:05.43 5.83

22 14 97497699 LLORACH JOVER Clara 2005 CAT C.E.T 1:05.59 5.99

23 13 97495339 PADRONES ZAGUIRRE Laura 2004 CAT ELIT 1:05.85 6.25

23 9 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 1:05.85 6.25

25 26 97497753 BRAVO MORENO Carlota 2005 CAT CAEI 1:08.04 8.44

26 30 97500224 ARRIOLA ANDOAGA Maria 2005 CAT CEVA 1:08.15 8.55

27 3 97501003 THACKWRAY VALLET Alexandra 2004 CAT CANMC 1:08.20 8.60

28 42 97501462 DOWNS CABO Mia Rose 2004 CAT GRANUEC 1:08.38 8.78

29 34 97497617 BLANCO SALARICH Emma 2005 CAT LMCE 1:08.67 9.07

30 2 97498591 MATEO PASCUAL Catalina 2004 CAT CEVA 1:08.98 9.38

31 37 97500192 ARES CARNEIRO Aroha 2005 CAT ELIT 1:09.21 9.61

32 38 97498722 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU María 2004 CAT COPOS 1:09.40 9.80

33 40 97502130 OTADUY GUTIERREZ Ines 2005 CAT COPOS 1:10.25 10.65

34 28 97497652 VIGUERA CARDAMA Iria 2005 CAT AISC 1:10.53 10.93

35 33 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ Manuela 2005 CAT CAEI 1:10.98 11.38

36 36 97498467 DE LA CRUZ BILBAO Lucia 2005 CAT AISC 1:11.31 11.71

37 41 97497446 BALLESTER MAS Laura 2005 CAT AEP 1:11.44 11.84

38 39 97501040 BUYUKBAY ENDER Ada Defne 2004 CAT GRANUEC 1:14.08 14.48

Abandons (3)

1 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE

25 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC

35 97496745 OLIVER RIBÈ Laia 2005 CAT CEAC

Desqualificats (1)

32 97497696 TARRAGÓ ANTON Julia 2005 CAT C.E.T
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2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE03  /  El 2/2/2020 a 14:39  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U16/Home  

1 72 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 57.41

2 64 97494986 VALLE PLUJA Pau 2004 CAT GRANUEC 58.92 1.51

3 63 97494969 SANCHEZ CABAÑAS Jonas 2004 CAT COPOS 59.17 1.76

4 67 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 59.38 1.97

5 73 97494985 CASTELL GAJA Martí 2004 CAT LMCE 59.74 2.33

6 60 97495352 CARDEÑA VILA Arnau 2004 CAT LLIVI 1:00.07 2.66

7 51 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 1:00.28 2.87

8 46 97497697 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CAT LMCE 1:00.63 3.22

9 49 97495387 SANTIVERI SABATE Nil 2004 CAT LMCE 1:00.68 3.27

10 62 97499199 PI VALLEGANT Ewen 2004 CAT LMCE 1:00.72 3.31

11 71 97494644 GARCES MARTINEZ Tomas 2004 CAT CANMC 1:00.91 3.50

12 48 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 1:00.95 3.54

13 45 97494612 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 CAT CAEI 1:01.03 3.62

14 76 97497122 CONDOMINES ROIG Alejo 2005 CAT CANMC 1:01.20 3.79

15 50 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 1:01.33 3.92

16 80 97498593 MURO DIAZ Pol 2005 CAT LMCE 1:01.54 4.13

17 56 97494739 MARSAL TORT Marti 2004 CAT LMCE 1:01.63 4.22

18 57 97497741 PUJOL PARRAMON Biel 2004 CAT ELIT 1:01.85 4.44

19 70 97494639 FLETA HOSPITAL Oscar 2004 CAT CANMC 1:01.91 4.50

20 55 97501044 GARCIA ISERN Ricard 2004 CAT LLIVI 1:02.53 5.12

21 58 97497799 BULTO GIL-VERNET Victor 2005 CAT CEVA 1:02.55 5.14

22 61 97498359 MURIEL DE DIOS Nestor 2004 CAT CAEI 1:02.85 5.44

23 66 97497783 MATEO PASCUAL Juan 2004 CAT CEVA 1:03.95 6.54

24 84 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT LMCE 1:03.98 6.57

25 59 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI Bruno 2004 CAT CAEI 1:04.06 6.65

26 83 97497683 FERNANDEZ MUÑIZ Pau 2005 CAT BELLV 1:04.16 6.75

27 81 97500972 PEREZ VIGUERA Nil 2005 CAT BELLV 1:04.37 6.96

28 53 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO Nicolas 2005 CAT CEVA 1:04.75 7.34

29 89 97502146 MARCACCI Jacopo 2005 CAT AISC 1:05.33 7.92

30 85 97494656 REDONDO CAMOS Alvaro 2004 CAT CANMC 1:05.96 8.55

31 68 97495406 CHAMORRO OLIVERAS Sagar 2004 CAT CANMC 1:06.04 8.63

32 87 97498718 BASTARRICA BARCENA Borja 2004 CAT COPOS 1:06.36 8.95

33 47 97497761 VENDRELL TORRES Marc 2005 CAT CAEI 1:06.45 9.04

34 52 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA Jesus 2004 CAT BELLV 1:07.20 9.79

35 86 97499255 MALED ROSALES Ignasi 2005 CAT ELIT 1:07.27 9.86

36 88 97500992 FRANCÉS FABREGA Bernat 2005 CAT ALCE 1:07.29 9.88

37 75 97498358 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 CAT CAEI 1:08.74 11.33

38 65 97497902 VIÑOLAS PARCET Marti 2004 CAT ELIT 1:11.26 13.85
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Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

2/2/2020  /  La Molina Club d'Esports (FCEH)  /  La Molina LMCE03  /  El 2/2/2020 a 14:39  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

Absents (3)

69 97499461 BURLA OCHOA Eduardo 2005 CAT LLIVI

77 97496805 SANCHEZ CABAÑAS Martín 2005 CAT COPOS

82 97498546 CASTRO BORRELL Ignasi 2005 CAT LMCE

Abandons (4)

54 97499263 BARATA BLAZQUEZ Carlos 2004 CAT CEVA

74 97497914 CARO PRATS Xisco 2004 CAT CANMC

78 97497700 SITJAS GARRIGA Toni 2005 CAT LMCE

79 97497754 BRAVO MORENO Alejandro 2005 CAT CAEI
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